2023年 3 月 31 日

各位

旧ウェブサイト「AKchem」閉鎖に関するお知らせ

平素より旭化成エンジニアリングプラスチック総合情報サイトをご利用いただき、誠にあ
りがとうございます。2023 年 3月 31 日を持ちまして、長らく旭化成の樹脂関連製品の情
報を掲載していた旧ウェブサイト「AKchem」を閉鎖いたしました。

今後、下記製品に関する情報・お問合せは、以下リンク先よりご確認・ご依頼いただけま
すと幸いです。

【ポリエチレン】
サンテック｜旭化成株式会社 (https://www.asahi-kasei.co.jp/suntec/ja/)

【メタクリル樹脂】
メタクリル樹脂｜旭化成株式会社 (https://www.asahi-kasei.co.jp/delpet/ja/)

【エンジニアリングプラスチック】
旭化成 エンプラ総合情報サイト (https:/www.asahi-kasei-plastics.com/) ※当ウェブサイト

引き続きご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.asahi-kasei.co.jp/suntec/ja/
https://www.asahi-kasei.co.jp/suntec/ja/
https://www.asahi-kasei.co.jp/delpet/ja/
https://www.asahi-kasei.co.jp/delpet/ja/
https://www.asahi-kasei-plastics.com/